
ZADÁVACÍ LIST 

Část A 

Název akce: Odstranění sedimentů z vodní nádrže Sulejovice 

Číslo PL: 3 01 18 017 

Text dle PL, včetně změn odsouhlasených v IK: 

Požadavkový list řeší odstranění sedimentů ze dna vodní nádrže Sulejovice. 
Předběžně bylo odhadnuto, že je třeba odstranit sedimenty v objemu cca 15 000 m3. 
Předmětem požadavku je tedy obnovení a zlepšení podmínek profilu vodní nádrže. 

Akce nevyžaduje trvalého záboru pozemků. Pozemky, na kterých bude prováděno 
těžení sedimentů, jsou v naší správě. 

O rozbory sedimentu bylo zažádáno a předpokládá se, že hodnocené parametry 
budou v pořádku vzhledem k tomu, že rozbory sedimentů z této lokality prováděné v 
minulosti byly vyhovující. Předpokládané uložení sedimentu v Chotěšově (pískovna). 

Akce byla předběžně projednána s Českým rybářským svazem, vodoprávním 
úřadem a odborem životního prostředí MěÚ Lovosice. 

Žádáme o technickou pomoc s přesným zaměřením předpokládaného množství 
sedimentu pro těžení. 

Předpokládáme čerpání finančních prostředků z dotačního titulu DVT, neboť se 
jedná o celkové odbahnění vodní nádrže, kde vrstva sedimentu výrazně převyšuje 
průměrnou výšku 40 cm v celém profilu dna. 

Závěr z IK: 

Datum zápisu IK: 13. 03. 2018 

: Požadavkový list 

3 01 18 017 - Odstranění sedimentů z vodní nádrže Sulejovice 

Závěr: IK PŘ doporučuje předložený PL ke schválení. 

Návrh dalšího postupu: 

1. Předpoklad realizace akce z dotačního programu DVT. 

2. Objem náplavu je odhad, skutečný objem bude zjištěn měřením před a po 
realizaci stavby. Preferujeme zaměření pomocí bezpilotních letadel. 

3. ZTE seznámí ČRS s podmínkami dotačního programu DVT a požádá ČRS o 
písemné souhlasné stanovisko. 

Předpokládaný stupeň PD: DSJ včetně soupisu prací 

1 



Předpokládaný termín zpracování PD: 09/2018, ukončení po projednání v IK 
10/2018. 

Objednatel předal projektantovi následující podklady: 

• Situace se zákresem zájmové lokality - při oslovení 

• Katastrální mapa + identifikace pozemků (tabulka vlastnických vztahů) - při 
oslovení 

• Souřadnice GIS: 

Od: Do: 
x:-763 0 4 0 , 0 0 x:-762 8 1 8 , 0 0 
y : - 9 9 3 9 1 9 , 0 0 y : - 9 9 3 8 3 6 , 0 0 

• Vodní dílo: VD Sulejovice, Tok Modla, ř. km od 6,285 do 6,525 

• Dostupné dokumentace: 

• Studie proveditelnosti, studie záplavového území - není 
• Zpráva STP, diagnostika -
• Archivní dokumentace - v x z . ^ ' 

L / 
• Manipulační řád, provozní řád - s ^ ^ ^ s ^ 
• Zprávy TBD „ he. 
• Další 

část B 

Místní šetření dne: 26. 4. 2018 

i 



Zástupce odboru TPČ: 

Zástupce odboru VR: 

Ostatní účastníci: 

Soulad s požadavkovým listem, doporučení účastníků: 1/ ~Se>íf 'LoL^ 

Zjištění vedení IS viditelných v terénu: •5 ©A 

Závěr z místního šetření: O o f t í l . J * 

de 4^ ee Ui 

de. 

Část C 

Zjištění dodavatele: 

• Soupis záměrů ovlivňujících požadovanou stavbu: 

• Zabezpečení vstupních podkladů, 

• Geodetická dokumentace: 

• Hydrologická data: 

• Havarijní a povodňový plán: 

• Plán BOZP: 

bz. 

h)<L 

£ h O 

i s - b / ' c - o j 1 



DIO: 

Kontrolní a zkušební plán (KZP): 

Laboratorní rozbory: 

Průzkumné práce: 

4 j -A / o - i ^ W - ^ . -/<> / 

Hodnocení vlivu stavby na životní prostředí (zákon č. 100/2001 Sb.): 

Biologická studie: / í q S ^ o L ^ 

Geometrický plán: .— /•< 

Cestovní výdaje: 

Další: 

Dodavatel: 

IČO 

Razítko a podpis autorizované osoby: 

dne 

4 


